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Wettkampf 15 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2014: 03:42,00   2013: 03:21,50   2012: 03:03,50   2011: 02:53,00   2010: 02:41,50   2009: 02:32,00   2008: 02:27,00
2007: 02:22,00   2006 und älter: 02:19,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Meister

Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 02:02,74 573
  100m: 00:59,20 (00:59,20) | 200m: 02:02,74 (01:03,54)

2. Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 02:03,80 559
  100m: 01:00,65 (01:00,65) | 200m: 02:03,80 (01:03,15)

3. Kassenbrock, Maximilian 2006 SG Schwimmen Münster 02:04,74 546
  100m: 01:01,68 (01:01,68) | 200m: 02:04,74 (01:03,06)

4. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 02:05,92 531
  100m: 01:01,16 (01:01,16) | 200m: 02:05,92 (01:04,76)

5. Borysov, Artem 2005 SV Greven 02:09,96 483
  100m: 01:01,17 (01:01,17) | 200m: 02:09,96 (01:08,79)

6. Nam, Uhyun 2008 SG Schwimmen Münster 02:10,30 479
  100m: 01:02,12 (01:02,12) | 200m: 02:10,30 (01:08,18)

7. Schmitz, Benedikt 1998 SG Gelsenkirchen 02:11,70 464
  100m: 01:03,03 (01:03,03) | 200m: 02:11,70 (01:08,67)

8. Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 02:11,95 461
  100m: 01:02,74 (01:02,74) | 200m: 02:11,95 (01:09,21)

8. Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:11,95 461
  100m: 01:03,04 (01:03,04) | 200m: 02:11,95 (01:08,91)

10. Volkmann, Leon 2002 SG Gelsenkirchen 02:12,00 461
  100m: 01:02,08 (01:02,08) | 200m: 02:12,00 (01:09,92)

11. Kruck, Elias 2009 SG Gelsenkirchen 02:14,42 436
  100m: 01:02,16 (01:02,16) | 200m: 02:14,42 (01:12,26)

12. Schmitz, Nico 1998 SG Gelsenkirchen 02:15,33 428
  100m: 01:04,48 (01:04,48) | 200m: 02:15,33 (01:10,85)

13. Hellmers, Ben Luca 2008 SG Gelsenkirchen 02:15,49 426
  100m: 01:05,14 (01:05,14) | 200m: 02:15,49 (01:10,35)

14. Vogt, Nathanael 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:16,16 420
  100m: 01:06,63 (01:06,63) | 200m: 02:16,16 (01:09,53)

15. Stobbe, Timo 2004 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:17,54 407
  100m: 01:05,08 (01:05,08) | 200m: 02:17,54 (01:12,46)

16. Cielaszyk, Dennis 2002 Schwimmverein Haltern 02:17,83 405
  100m: 01:06,33 (01:06,33) | 200m: 02:17,83 (01:11,50)

17. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 02:18,48 399
  100m: 01:07,48 (01:07,48) | 200m: 02:18,48 (01:11,00)

18. Gansel, Maximilian 2009 Bocholter WSV 02:20,23 384
  100m: 01:07,55 (01:07,55) | 200m: 02:20,23 (01:12,68)

19. Löwen, Sascha 2005 Schwimmverein Haltern 02:20,23 384 ENM
  100m: 01:06,28 (01:06,28) | 200m: 02:20,23 (01:13,95)

20. Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:20,23 384
  100m: 01:08,49 (01:08,49) | 200m: 02:20,23 (01:11,74)

21. Ehlig, John 2009 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:20,23 384
  100m: 01:07,10 (01:07,10) | 200m: 02:20,23 (01:13,13)

22. Kaptur, Christian Felix 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:20,46 382
  100m: 01:07,42 (01:07,42) | 200m: 02:20,46 (01:13,04)

23. Vollmer, Justus 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:20,46 382
  100m: 01:07,18 (01:07,18) | 200m: 02:20,46 (01:13,28)

24. Noell, Miklas 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:21,13 377
  100m: 01:06,89 (01:06,89) | 200m: 02:21,13 (01:14,24)

25. Konst, Phil 2008 Bocholter WSV 02:21,33 375
  100m: 01:07,13 (01:07,13) | 200m: 02:21,33 (01:14,20)

26. Scalet, Michel 2003 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:21,39 375 ENM
  100m: 01:06,99 (01:06,99) | 200m: 02:21,39 (01:14,40)
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noch Wettkampf 15 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
27. Lehmann, Tino Alexander 2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:23,27 360

  100m: 01:08,17 (01:08,17) | 200m: 02:23,27 (01:15,10)
27. Schulte, Florian 2007 SV Teuto Riesenbeck 02:23,27 360

  100m: 01:09,02 (01:09,02) | 200m: 02:23,27 (01:14,25)
29. Meier, Luka 2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:24,44 352

  100m: 01:10,25 (01:10,25) | 200m: 02:24,44 (01:14,19)
30. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 02:25,84 342

  100m: 01:09,64 (01:09,64) | 200m: 02:25,84 (01:16,20)
31. Koltaniuk, Mykhailo 2010 SG Gelsenkirchen 02:26,01 340

  100m: 01:08,83 (01:08,83) | 200m: 02:26,01 (01:17,18)
32. Holtkamp, Max 2008 SV Teuto Riesenbeck 02:27,95 327 ENM

  100m: 01:09,44 (01:09,44) | 200m: 02:27,95 (01:18,51)
33. Nein, Michael 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:29,78 315

  100m: 01:10,63 (01:10,63) | 200m: 02:29,78 (01:19,15)
34. Binia, Jan 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:30,23 312

  100m: 01:12,86 (01:12,86) | 200m: 02:30,23 (01:17,37)
35. Manschulow, Larion 2010 SG Schwimmen Münster 02:30,52 311

  100m: 01:10,69 (01:10,69) | 200m: 02:30,52 (01:19,83)
36. Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 02:32,72 297

  100m: 01:13,63 (01:13,63) | 200m: 02:32,72 (01:19,09)
37. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 02:34,50 287

  100m: 01:12,82 (01:12,82) | 200m: 02:34,50 (01:21,68)
38. Hansen, Lasse 2010 Schwarz-Weiß Lienen 02:36,01 279

  100m: 01:15,29 (01:15,29) | 200m: 02:36,01 (01:20,72)
38. Hartmeyer, Leeven 2010 SV Neptun Erkenschwick 02:36,01 279

  100m: 01:14,15 (01:14,15) | 200m: 02:36,01 (01:21,86)
40. Bialojan, Alexander 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:38,79 265

  100m: 01:17,24 (01:17,24) | 200m: 02:38,79 (01:21,55)
40. Putzke, Heinrich 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:38,79 265

  100m: 01:18,57 (01:18,57) | 200m: 02:38,79 (01:20,22)
42. Siebert, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 02:43,50 242

  100m: 01:18,99 (01:18,99) | 200m: 02:43,50 (01:24,51)
43. SCHINOR, Jannis 2012 SV Olympia Borghorst 02:43,58 242

  100m: 01:21,90 (01:21,90) | 200m: 02:43,58 (01:21,68)
44. Stroescu, Traian 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:44,36 239

  100m: 01:21,85 (01:21,85) | 200m: 02:44,36 (01:22,51)
45. Fischer, Julius 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:44,36 239

  100m: 01:21,17 (01:21,17) | 200m: 02:44,36 (01:23,19)
46. LÜNING, Johann 2011 SV Olympia Borghorst 02:44,71 237

  100m: 01:17,85 (01:17,85) | 200m: 02:44,71 (01:26,86)
47. Kirschner, Bela 2011 Schwimmverein Haltern 02:49,23 218

  100m: 01:20,99 (01:20,99) | 200m: 02:49,23 (01:28,24)
48. Mollenhauer, Hannes 2014 SG Schwimmen Münster 02:51,38 210

  100m: 01:25,46 (01:25,46) | 200m: 02:51,38 (01:25,92)
49. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:51,79 209

  100m: 01:22,88 (01:22,88) | 200m: 02:51,79 (01:28,91)
50. Töpling, Lasse 2011 Schwimmverein Haltern 02:53,10 204 ENM

  100m: 01:26,02 (01:26,02) | 200m: 02:53,10 (01:27,08)
51. Ludes, Hugo 2012 SG SSF Marl-Hüls 02:55,23 197

  100m: 01:25,57 (01:25,57) | 200m: 02:55,23 (01:29,66)
52. Khvorostiuk, Maksym 2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:55,29 197 ENM

  100m: 01:20,28 (01:20,28) | 200m: 02:55,29 (01:35,01)
53. Epplen, Luis 2012 SC Coesfeld 02:55,98 194

  100m: 01:25,30 (01:25,30) | 200m: 02:55,98 (01:30,68)
54. Linke, Michael 2011 SC Coesfeld 03:01,49 177 ENM

  100m: 01:24,97 (01:24,97) | 200m: 03:01,49 (01:36,52)
55. Bansemir, Maximilian 2012 SG Gelsenkirchen 03:03,42 171

  100m: 01:30,24 (01:30,24) | 200m: 03:03,42 (01:33,18)
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noch Wettkampf 15 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
56. Solokhin, Ivan 2012 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:04,02 170 ENM

  100m: 01:28,08 (01:28,08) | 200m: 03:04,02 (01:35,94)
57. Grundmann, Felix 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:04,57 168

  100m: 01:30,01 (01:30,01) | 200m: 03:04,57 (01:34,56)
58. Hofmeister, Robin 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:04,73 168

  100m: 01:32,06 (01:32,06) | 200m: 03:04,73 (01:32,67)
59. Putzke, Franz 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:08,08 159

  100m: 01:28,48 (01:28,48) | 200m: 03:08,08 (01:39,60)
60. Borzichowski, Julius 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:09,72 155

  100m: 01:32,00 (01:32,00) | 200m: 03:09,72 (01:37,72)
61. Mishyn, Mark 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:14,17 144

  100m: 01:33,10 (01:33,10) | 200m: 03:14,17 (01:41,07)
62. Bücker, Henny 2013 Bocholter WSV 03:14,17 144

  100m: 01:34,83 (01:34,83) | 200m: 03:14,17 (01:39,34)
63. Kretschmer, Erik 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:15,54 141

  100m: 01:34,17 (01:34,17) | 200m: 03:15,54 (01:41,37)
64. d'Anterroches, Emil 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:17,79 137

  100m: 01:34,73 (01:34,73) | 200m: 03:17,79 (01:43,06)
65. Böcker, Nikolas 2014 SG Schwimmen Münster 03:18,75 135

  100m: 01:39,37 (01:39,37) | 200m: 03:18,75 (01:39,38)
66. Quickert-Menzel, Max 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:19,57 133

  100m: 01:33,95 (01:33,95) | 200m: 03:19,57 (01:45,62)
67. Eckert, Maximilian 2014 SG Schwimmen Münster 03:21,14 130

  100m: 01:36,49 (01:36,49) | 200m: 03:21,14 (01:44,65)
68. Amtenbrink, Keanu 2014 SG SSF Marl-Hüls 03:21,85 129

  100m: 01:38,60 (01:38,60) | 200m: 03:21,85 (01:43,25)
69. Nillmaier, Mika 2014 SV Neptun Erkenschwick 03:29,15 115

  100m: 01:39,99 (01:39,99) | 200m: 03:29,15 (01:49,16)
70. BECKONERT, Lutz 2014 SV Olympia Borghorst 03:40,73 98

  100m: 01:47,50 (01:47,50) | 200m: 03:40,73 (01:53,23)
71. Merker, Maxim 2014 SC Coesfeld 03:54,01 82 ENM

  100m: 01:54,04 (01:54,04) | 200m: 03:54,01 (01:59,97)

nicht am Start
Drewer- Gutland, Gero 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen
Kötter-Mers, Theo 2014 Schwimmverein Epe 1959
Lewandowski, Julian 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen
Rother, Noah 2010 VFL Gladbeck 1921
Thyssen, Felix 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Mollenhauer, Hannes 2014 SG Schwimmen Münster 02:51,38 210
  100m: 01:25,46 (01:25,46) | 200m: 02:51,38 (01:25,92)

2. Putzke, Franz 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:08,08 159
  100m: 01:28,48 (01:28,48) | 200m: 03:08,08 (01:39,60)

3. Borzichowski, Julius 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:09,72 155
  100m: 01:32,00 (01:32,00) | 200m: 03:09,72 (01:37,72)

4. Mishyn, Mark 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:14,17 144
  100m: 01:33,10 (01:33,10) | 200m: 03:14,17 (01:41,07)

5. Böcker, Nikolas 2014 SG Schwimmen Münster 03:18,75 135
  100m: 01:39,37 (01:39,37) | 200m: 03:18,75 (01:39,38)

6. Quickert-Menzel, Max 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:19,57 133
  100m: 01:33,95 (01:33,95) | 200m: 03:19,57 (01:45,62)

7. Eckert, Maximilian 2014 SG Schwimmen Münster 03:21,14 130
  100m: 01:36,49 (01:36,49) | 200m: 03:21,14 (01:44,65)
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noch Wettkampf 15 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Amtenbrink, Keanu 2014 SG SSF Marl-Hüls 03:21,85 129

  100m: 01:38,60 (01:38,60) | 200m: 03:21,85 (01:43,25)
9. Nillmaier, Mika 2014 SV Neptun Erkenschwick 03:29,15 115

  100m: 01:39,99 (01:39,99) | 200m: 03:29,15 (01:49,16)
10. BECKONERT, Lutz 2014 SV Olympia Borghorst 03:40,73 98

  100m: 01:47,50 (01:47,50) | 200m: 03:40,73 (01:53,23)
11. Merker, Maxim 2014 SC Coesfeld 03:54,01 82 ENM

  100m: 01:54,04 (01:54,04) | 200m: 03:54,01 (01:59,97)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 02:32,72 297
  100m: 01:13,63 (01:13,63) | 200m: 02:32,72 (01:19,09)

2. Siebert, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 02:43,50 242
  100m: 01:18,99 (01:18,99) | 200m: 02:43,50 (01:24,51)

3. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:51,79 209
  100m: 01:22,88 (01:22,88) | 200m: 02:51,79 (01:28,91)

4. Grundmann, Felix 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:04,57 168
  100m: 01:30,01 (01:30,01) | 200m: 03:04,57 (01:34,56)

5. Hofmeister, Robin 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:04,73 168
  100m: 01:32,06 (01:32,06) | 200m: 03:04,73 (01:32,67)

6. Bücker, Henny 2013 Bocholter WSV 03:14,17 144
  100m: 01:34,83 (01:34,83) | 200m: 03:14,17 (01:39,34)

7. Kretschmer, Erik 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:15,54 141
  100m: 01:34,17 (01:34,17) | 200m: 03:15,54 (01:41,37)

8. d'Anterroches, Emil 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:17,79 137
  100m: 01:34,73 (01:34,73) | 200m: 03:17,79 (01:43,06)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Bialojan, Alexander 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:38,79 265
  100m: 01:17,24 (01:17,24) | 200m: 02:38,79 (01:21,55)

1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister
Putzke, Heinrich 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:38,79 265
  100m: 01:18,57 (01:18,57) | 200m: 02:38,79 (01:20,22)

3. SCHINOR, Jannis 2012 SV Olympia Borghorst 02:43,58 242
  100m: 01:21,90 (01:21,90) | 200m: 02:43,58 (01:21,68)

4. Stroescu, Traian 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:44,36 239
  100m: 01:21,85 (01:21,85) | 200m: 02:44,36 (01:22,51)

5. Fischer, Julius 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:44,36 239
  100m: 01:21,17 (01:21,17) | 200m: 02:44,36 (01:23,19)

6. Ludes, Hugo 2012 SG SSF Marl-Hüls 02:55,23 197
  100m: 01:25,57 (01:25,57) | 200m: 02:55,23 (01:29,66)

7. Epplen, Luis 2012 SC Coesfeld 02:55,98 194
  100m: 01:25,30 (01:25,30) | 200m: 02:55,98 (01:30,68)

8. Bansemir, Maximilian 2012 SG Gelsenkirchen 03:03,42 171
  100m: 01:30,24 (01:30,24) | 200m: 03:03,42 (01:33,18)

9. Solokhin, Ivan 2012 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:04,02 170 ENM
  100m: 01:28,08 (01:28,08) | 200m: 03:04,02 (01:35,94)
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noch Wettkampf 15 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:20,23 384
  100m: 01:08,49 (01:08,49) | 200m: 02:20,23 (01:11,74)

2. Kaptur, Christian Felix 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:20,46 382
  100m: 01:07,42 (01:07,42) | 200m: 02:20,46 (01:13,04)

3. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 02:25,84 342
  100m: 01:09,64 (01:09,64) | 200m: 02:25,84 (01:16,20)

4. Nein, Michael 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:29,78 315
  100m: 01:10,63 (01:10,63) | 200m: 02:29,78 (01:19,15)

5. Binia, Jan 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:30,23 312
  100m: 01:12,86 (01:12,86) | 200m: 02:30,23 (01:17,37)

6. LÜNING, Johann 2011 SV Olympia Borghorst 02:44,71 237
  100m: 01:17,85 (01:17,85) | 200m: 02:44,71 (01:26,86)

7. Kirschner, Bela 2011 Schwimmverein Haltern 02:49,23 218
  100m: 01:20,99 (01:20,99) | 200m: 02:49,23 (01:28,24)

8. Töpling, Lasse 2011 Schwimmverein Haltern 02:53,10 204 ENM
  100m: 01:26,02 (01:26,02) | 200m: 02:53,10 (01:27,08)

9. Khvorostiuk, Maksym 2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:55,29 197 ENM
  100m: 01:20,28 (01:20,28) | 200m: 02:55,29 (01:35,01)

10. Linke, Michael 2011 SC Coesfeld 03:01,49 177 ENM
  100m: 01:24,97 (01:24,97) | 200m: 03:01,49 (01:36,52)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Vogt, Nathanael 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:16,16 420
  100m: 01:06,63 (01:06,63) | 200m: 02:16,16 (01:09,53)

2. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 02:18,48 399
  100m: 01:07,48 (01:07,48) | 200m: 02:18,48 (01:11,00)

3. Koltaniuk, Mykhailo 2010 SG Gelsenkirchen 02:26,01 340
  100m: 01:08,83 (01:08,83) | 200m: 02:26,01 (01:17,18)

4. Manschulow, Larion 2010 SG Schwimmen Münster 02:30,52 311
  100m: 01:10,69 (01:10,69) | 200m: 02:30,52 (01:19,83)

5. Hansen, Lasse 2010 Schwarz-Weiß Lienen 02:36,01 279
  100m: 01:15,29 (01:15,29) | 200m: 02:36,01 (01:20,72)

5. Hartmeyer, Leeven 2010 SV Neptun Erkenschwick 02:36,01 279
  100m: 01:14,15 (01:14,15) | 200m: 02:36,01 (01:21,86)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:11,95 461
  100m: 01:03,04 (01:03,04) | 200m: 02:11,95 (01:08,91)

2. Kruck, Elias 2009 SG Gelsenkirchen 02:14,42 436
  100m: 01:02,16 (01:02,16) | 200m: 02:14,42 (01:12,26)

3. Gansel, Maximilian 2009 Bocholter WSV 02:20,23 384
  100m: 01:07,55 (01:07,55) | 200m: 02:20,23 (01:12,68)

4. Ehlig, John 2009 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:20,23 384
  100m: 01:07,10 (01:07,10) | 200m: 02:20,23 (01:13,13)

5. Vollmer, Justus 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:20,46 382
  100m: 01:07,18 (01:07,18) | 200m: 02:20,46 (01:13,28)

6. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 02:34,50 287
  100m: 01:12,82 (01:12,82) | 200m: 02:34,50 (01:21,68)
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noch Wettkampf 15 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 02:03,80 559
  100m: 01:00,65 (01:00,65) | 200m: 02:03,80 (01:03,15)

2. Nam, Uhyun 2008 SG Schwimmen Münster 02:10,30 479
  100m: 01:02,12 (01:02,12) | 200m: 02:10,30 (01:08,18)

3. Hellmers, Ben Luca 2008 SG Gelsenkirchen 02:15,49 426
  100m: 01:05,14 (01:05,14) | 200m: 02:15,49 (01:10,35)

4. Konst, Phil 2008 Bocholter WSV 02:21,33 375
  100m: 01:07,13 (01:07,13) | 200m: 02:21,33 (01:14,20)

5. Lehmann, Tino Alexander 2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:23,27 360
  100m: 01:08,17 (01:08,17) | 200m: 02:23,27 (01:15,10)

6. Meier, Luka 2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:24,44 352
  100m: 01:10,25 (01:10,25) | 200m: 02:24,44 (01:14,19)

7. Holtkamp, Max 2008 SV Teuto Riesenbeck 02:27,95 327 ENM
  100m: 01:09,44 (01:09,44) | 200m: 02:27,95 (01:18,51)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Noell, Miklas 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:21,13 377
  100m: 01:06,89 (01:06,89) | 200m: 02:21,13 (01:14,24)

2. Schulte, Florian 2007 SV Teuto Riesenbeck 02:23,27 360
  100m: 01:09,02 (01:09,02) | 200m: 02:23,27 (01:14,25)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 02:02,74 573
  100m: 00:59,20 (00:59,20) | 200m: 02:02,74 (01:03,54)

2. Kassenbrock, Maximilian 2006 SG Schwimmen Münster 02:04,74 546
  100m: 01:01,68 (01:01,68) | 200m: 02:04,74 (01:03,06)

3. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 02:05,92 531
  100m: 01:01,16 (01:01,16) | 200m: 02:05,92 (01:04,76)

4. Borysov, Artem 2005 SV Greven 02:09,96 483
  100m: 01:01,17 (01:01,17) | 200m: 02:09,96 (01:08,79)

5. Schmitz, Benedikt 1998 SG Gelsenkirchen 02:11,70 464
  100m: 01:03,03 (01:03,03) | 200m: 02:11,70 (01:08,67)

6. Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 02:11,95 461
  100m: 01:02,74 (01:02,74) | 200m: 02:11,95 (01:09,21)

7. Volkmann, Leon 2002 SG Gelsenkirchen 02:12,00 461
  100m: 01:02,08 (01:02,08) | 200m: 02:12,00 (01:09,92)

8. Schmitz, Nico 1998 SG Gelsenkirchen 02:15,33 428
  100m: 01:04,48 (01:04,48) | 200m: 02:15,33 (01:10,85)

9. Stobbe, Timo 2004 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:17,54 407
  100m: 01:05,08 (01:05,08) | 200m: 02:17,54 (01:12,46)

10. Cielaszyk, Dennis 2002 Schwimmverein Haltern 02:17,83 405
  100m: 01:06,33 (01:06,33) | 200m: 02:17,83 (01:11,50)

11. Löwen, Sascha 2005 Schwimmverein Haltern 02:20,23 384 ENM
  100m: 01:06,28 (01:06,28) | 200m: 02:20,23 (01:13,95)

12. Scalet, Michel 2003 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:21,39 375 ENM
  100m: 01:06,99 (01:06,99) | 200m: 02:21,39 (01:14,40)


